
 

 

UCHWAŁA NR X/105/2024 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 

i warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania niektórych 

innych składników wynagrodzenia oraz nagród 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), po przeprowadzeniu uzgodnień ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/809/2009 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość 

i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia oraz nagród wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) pełnienie funkcji szkolnego koordynatora realizacji projektów edukacyjnych finansowanych ze 

środków zewnętrznych.”,, 

b) w ust. 2 skreśla się pkt 9; 

2) w § 9 skreśla się wiersz 4 tabeli; 

3) w § 10 ust. 4 wiersz 2 tabeli otrzymuje brzmienie: 

2. Wychowawca oddziału przedszkolnego 200 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

z dniem 1 września 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 3920



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/105/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 sierpnia 2024 r. zmieniającej uchwałę Rady 

Miasta Rzeszowa w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania niektórych innych składników wynagrodzenia 

oraz nagród 

W związku z rozpoczęciem realizacji przez rzeszowskie szkoły szeregu projektów edukacyjnych 

finansowanych ze środków zewnętrznych i dla umożliwienia wynagrodzenia nauczycieli koordynatorów, 

proponuje się rozszerzenia katalogu działań, za które może być przyznany pracownikom pedagogicznym 

dodatek motywacyjny. 

Z uwagi na uchylenie uchwały dotyczącej utworzenia Rzeszowskiego Centrum Edukacji Nauczycieli, w celach 

porządkowych, wykreśleniu podlegają zapisy dotyczące funkcjonowania tej placówki. 

W uchwale przewidziano ponadto podwyżkę dodatku funkcyjnego dla wychowawców oddziałów 

przedszkolnych, w celu wyeliminowania dysproporcji pomiędzy tą grupą nauczycieli, a wychowawcami 

oddziałów szkolnych (dodatek 300 zł). Z uwagi na fakt, że w grupie przedszkolnej jest dwóch wychowawców 

(dwa dodatki) oraz ze względu na szerszy zakres obowiązków wychowawcy szkolnego, kwota dodatku 

nauczyciela przedszkola ma wynosić 200 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3920


		2024-09-13T12:09:09+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




